CONNETTORIELETTRICIEN175301-803-DIN43650
ELECTRICALCONNECTORSEN175301-803-DIN43650
GERÄTESTECKEREN175301-803-DIN43650
3
2
10
250
1

(*)Soloperleversionisenzacomponentielettronici
(*)Onlyforversionswithoutelectronicscomponents
CODICID’ORDINE-CODIFICATION-BESTELLSCHLÜSSEL
Es.:connettore quadrato trasparente,
PG9,2poli+,guarnizioneaprofilo,
LEDverdeeVDR24V
A 1 T 0 9 1 2 G E
Connettoristandard/standardconnector/Standardausführungen
Nero/black/schwarz B
Grigio/grey/grau G
Trasparente/Transparent T
Quadrata/square A1-A2
Rettangolare/rectangular B1
Micro C1
SerieCompact/Compact/Kompact K
PosizioneTerra
Earthposition
Erdrichtung
H 12 0
H 6 6
H 9 9
H 3 3
Colore
Scatola
Circuiti
 1 Guarnizioneaprofilo/profilegasket/Profildichtung
 2 Guarnizionepiatta/flatgasket/flacheDichtung
Guarnizione
 07 PG7
 09 PG9
 11 PG11
 12 1/2”NPTF
Attacco
*Nondisponibiliintuttele

(*)Soloperleversionisenzacomponentielettronici
(*)Onlyforversionswithoutelectronicscomponents
CODICID’ORDINE-CODIFICATION-BESTELLSCHLÜSSEL
Es.:connettore quadrato trasparente,
PG9,2poli+,guarnizioneaprofilo,
LEDverdeeVDR24V
A 1 T 0 9 1 2 G E
Connettoristandard/standardconnector/Standardausführungen
Nero/black/schwarz B
Grigio/grey/grau G
Trasparente/Transparent T
Quadrata/square A1-A2
Rettangolare/rectangular B1
Micro C1
SerieCompact/Compact/Kompact K
PosizioneTerra
Earthposition
Erdrichtung
H 12 0
H 6 6
H 9 9
H 3 3
Colore
Scatola
Circuiti
 1 Guarnizioneaprofilo/profilegasket/Profildichtung
 2 Guarnizionepiatta/flatgasket/flacheDichtung
Guarnizione
 07 PG7
 09 PG9
 11 PG11
 12 1/2”NPTF
Attacco
*Nondisponibiliintuttele

(*)Onlyforversionswithoutelectronicscomponents
H12 H6
CODICID’ORDINE-CODIFICATION-BESTELLSCHLÜSSEL
Es.:connettore quadrato trasparente,
PG9,2poli+,guarnizioneaprofilo,
LEDverdeeVDR24V
A 1 T 0 9 1 2 G E
Connettoristandard/standardconnector/Standardausführungen
Nero/black/schwarz B
Grigio/grey/grau G
Trasparente/Transparent T
Quadrata/square A1-A2
Rettangolare/rectangular B1
Micro C1
SerieCompact/Compact/Kompact K
PosizioneTerra
Earthposition
Erdrichtung
H 12 0
H 6 6
H 9 9
H 3 3
Colore
Scatola
Circuiti
 1 Guarnizioneaprofilo/profilegasket/Profildichtung
 2 Guarnizionepiatta/flatgasket/flacheDichtung
Guarnizione
 07 PG7
 09 PG9
 11 PG11
 12 1/2”NPTF
Attacco
*Nondisponibiliintuttele

(*)Onlyforversionswithoutelectronicscomponents
H12 H6
CODICID’ORDINE-CODIFICATION-BESTELLSCHLÜSSEL
Es.:connettore quadrato trasparente,
PG9,2poli+,guarnizioneaprofilo,
LEDverdeeVDR24V
A 1 T 0 9 1 2 G E
Connettoristandard/standardconnector/Standardausführungen
Nero/black/schwarz B
Grigio/grey/grau G
Trasparente/Transparent T
Quadrata/square A1-A2
Rettangolare/rectangular B1
Micro C1
SerieCompact/Compact/Kompact K
PosizioneTerra
Earthposition
Erdrichtung
H 12 0
H 6 6
H 9 9
H 3 3
Colore
Scatola
Circuiti
 1 Guarnizioneaprofilo/profilegasket/Profildichtung
 2 Guarnizionepiatta/flatgasket/flacheDichtung
Guarnizione
 07 PG7
 09 PG9
 11 PG11
 12 1/2”NPTF
Attacco
*Nondisponibiliintuttele

(*)Soloperleversionisenzacomponentielettronici
(*)Onlyforversionswithoutelectronicscomponents
CODICID’ORDINE-CODIFICATION-BESTELLSCHLÜSSEL
Es.:connettore quadrato trasparente,
PG9,2poli+,guarnizioneaprofilo,
LEDverdeeVDR24V
A 1 T 0 9 1 2 G E
Connettoristandard/standardconnector/Standardausführungen
Nero/black/schwarz B
Grigio/grey/grau G
Trasparente/Transparent T
Quadrata/square A1-A2
Rettangolare/rectangular B1
Micro C1
SerieCompact/Compact/Kompact K
PosizioneTerra
Earthposition
Erdrichtung
H 12 0
H 6 6
H 9 9
H 3 3
Colore
Scatola
Circuiti
 1 Guarnizioneaprofilo/profilegasket/Profildichtung
 2 Guarnizionepiatta/flatgasket/flacheDichtung
Guarnizione
 07 PG7
 09 PG9
 11 PG11
 12 1/2”NPTF
Attacco
*Nondisponibiliintuttele

(*)Soloperleversionisenzacomponentielettronici
(*)Onlyforversionswithoutelectronicscomponents
CODICID’ORDINE-CODIFICATION-BESTELLSCHLÜSSEL
Es.:connettore quadrato trasparente,
PG9,2poli+,guarnizioneaprofilo,
LEDverdeeVDR24V
A 1 T 0 9 1 2 G E
Connettoristandard/standardconnector/Standardausführungen
Nero/black/schwarz B
Grigio/grey/grau G
Trasparente/Transparent T
Quadrata/square A1-A2
Rettangolare/rectangular B1
Micro C1
SerieCompact/Compact/Kompact K
PosizioneTerra
Earthposition
Erdrichtung
H 12 0
H 6 6
H 9 9
H 3 3
Colore
Scatola
Circuiti
 1 Guarnizioneaprofilo/profilegasket/Profildichtung
 2 Guarnizionepiatta/flatgasket/flacheDichtung
Guarnizione
 07 PG7
 09 PG9
 11 PG11
 12 1/2”NPTF
Attacco
*Nondisponibiliintuttele